АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13  февраля   2020 г.                          с. Малиново                                               № 3-р

	[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK2]
[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK10]О внесении изменений в  показатели сводной бюджетной росписи расходов  и лимитов бюджетных обязательств бюджета Малиновского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктами 3, 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Малиновского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Малиновского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Малиновского сельского поселения  от 26.11.2019 года № 64-па, в целях уточнения кода цели бюджетной классификации расходов бюджетов в рамках требований казначейского исполнения,

администрация Малиновского сельского поселения

       РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

     1.  Внести в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств бюджета Малиновского  сельского поселения (далее – бюджет поселения) на 2020 год следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]     1.1. код цели (дополнительная классификация) по разделу 02 «Национальная оборона» 20-365 заменить кодом  цели 20-51180-00000-00000.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
      3. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения, возложить на главного специалиста администрации Малиновского сельского поселения Бурдейную И.В.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                           О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin